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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 646060 VACCARINI CAMILLA1 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/04

 675336 SEGAT ZOE2 CLUB SCHERMA JESI20/05/09

 680975 MONTI LUCREZIA3 CLUB SCHERMA JESI09/04/07

 662802 DI PAOLO SOPHIA4 CLUB SCHERMA ANCONA23/01/08

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA5 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA6 CLUB SCHERMA JESI17/02/06

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA7 CLUB SCHERMA ANCONA16/02/09

 105254 VALENTINI ANNALISA8 CLUB SCHERMA ANCONA21/03/77

 679163 GUERRINI GINEVRA9 CLUB SCHERMA JESI18/08/07

 659282 ADOUL ELISA10 CLUB SCHERMA ANCONA04/01/07

 671006 COLANTONIO IRIS11 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO22/05/09

 690807 CALAI NICOLE12 CLUB SCHERMA ANCONA23/06/09

 671497 CANU ISABELLA13 CLUB SCHERMA ANCONA26/11/08

 666231 GRISANTI LUDOVICA14 CS LA MISERICORDIA OSIMO08/07/03

 677710 BARBANO ANNALISA15 CLUB SCHERMA PESARO23/06/06

 676743 LAZZERI VITTORIA16 CLUB SCHERMA PESARO10/06/09

 685265 SAVOIA GIORGIA17 MACERATA SCHERMA08/10/09
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VACCARINI CAM - ANCS (Ancona)

 -

SAVOIA GIORGI - MCSOC (Macerata)

LAZZERI VITTO - PSUNU (Pesaro)

ADOUL ELISA - ANCS (Ancona)

 -

 -

VALENTINI ANN - ANCS (Ancona)

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

 -
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DI PAOLO SOPH - ANCS (Ancona)

 -

 -

GUERRINI GINE - ANJES (Jesi)
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 -
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 -

 -

ROSSOLINI MAR - ANJES (Jesi)

CANTARINI ANN - ANCS (Ancona)

 -

 -

COLANTONIO IR - APACC (Fermo)

BARBANO ANNAL - PSUNU (Pesaro)

 -

 -

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

0

0

11

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VACCARINI CAM - ANCS (Ancona)

LAZZERI VITTO - PSUNU (Pesaro)

ADOUL ELISA - ANCS (Ancona)

VALENTINI ANN - ANCS (Ancona)

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

CANU ISABELLA - ANCS (Ancona)

DI PAOLO SOPH - ANCS (Ancona)

GUERRINI GINE - ANJES (Jesi)

MONTI LUCREZI - ANJES (Jesi)

GRISANTI LUDO - ANCSM (Osimo)

CALAI NICOLE - ANCS (Ancona)

ROSSOLINI MAR - ANJES (Jesi)

CANTARINI ANN - ANCS (Ancona)

COLANTONIO IR - APACC (Fermo)

BARBANO ANNAL - PSUNU (Pesaro)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

15

3

14

15

15

14

15

8

15

7

14

15

15

6

1

15

VACCARINI CAM - ANCS (Ancona)

VALENTINI ANN - ANCS (Ancona)

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

DI PAOLO SOPH - ANCS (Ancona)

MONTI LUCREZI - ANJES (Jesi)

ROSSOLINI MAR - ANJES (Jesi)

CANTARINI ANN - ANCS (Ancona)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

15

3

12

15

15

13

9

15

VACCARINI CAM - ANCS (Ancona)

DI PAOLO SOPH - ANCS (Ancona)

MONTI LUCREZI - ANJES (Jesi)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

15

6

9

15

VACCARINI CAM - ANCS (Ancona)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

15

9

VACCARINI CAM - ANCS (Ancona)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut - 06/04/24 - 07/04/24

07/04/2024 32

Fioretto femminile

17:35Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1
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VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)E  1
P.

 17

 16

SAVOIA GIORGIA-MCSOC (Macerata)

LAZZERI VITTORIA-PSUNU (Pesaro)

 11

 15
LAZZERI VITTORIA-PSUNU (Pesaro)E  2
P. NO
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ADOUL ELISA-ANCS (Ancona)
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ADOUL ELISA-ANCS (Ancona)E  3
P.
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VALENTINI ANNALISA-ANCS (Ancona)
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VALENTINI ANNALISA-ANCS (Ancona)E  4
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BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)
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BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)E  5
P.
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CANU ISABELLA-ANCS (Ancona)
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CANU ISABELLA-ANCS (Ancona)E  6
P.
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DI PAOLO SOPHIA-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
DI PAOLO SOPHIA-ANCS (Ancona)E  7
P.
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GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)

 0

 0
GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)E  8
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MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)
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MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)E  9
P.
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GRISANTI LUDOVICA-ANCSM (Osimo)

 0

 0
GRISANTI LUDOVICA-ANCSM (Osimo)E  10
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CALAI NICOLE-ANCS (Ancona)
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CALAI NICOLE-ANCS (Ancona)E  11
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ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (Jesi)
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ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (Jesi)E  12
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CANTARINI ANNA SOFIA-ANCS (Ancona)
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CANTARINI ANNA SOFIA-ANCS (Ancona)E  13
P.
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COLANTONIO IRIS-APACC (Fermo)
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COLANTONIO IRIS-APACC (Fermo)E  14
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BARBANO ANNALISA-PSUNU (Pesaro)
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BARBANO ANNALISA-PSUNU (Pesaro)E  15
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SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)

 0

 0
SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)E  16
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 646060 VACCARINI CAMILLA ANCS Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  1

 675336 SEGAT ZOE ANJES Qualificata 0,80  10  21  11 2 2  1

 680975 MONTI LUCREZIA ANJES Qualificata 0,80  8  24  16 3 3  3

 679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata 0,80  2  23  21 4 4  3

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,75  9  19  10 5 5  2

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA ANJES Qualificata 0,75  9  18  9 6 6  2

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA ANCS Qualificata 0,75  7  18  11 7 7  2

 105254 VALENTINI ANNALISA ANCS Qualificata 0,60  4  22  18 8 8  3

 659282 ADOUL ELISA ANCS Qualificata 0,60  3  19  16 9 9  1

 671006 COLANTONIO IRIS APACC Qualificata 0,40 -1  15  16 10 10  1

 690807 CALAI NICOLE ANCS Qualificata 0,40 -3  20  23 11 11  3

 671497 CANU ISABELLA ANCS Qualificata 0,25 -12  6  18 12 12  2

 662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS Qualificata 0,20 -5  18  23 13 13  3

 666231 GRISANTI LUDOVICA ANCSM Qualificata 0,20 -6  18  24 14 14  3

 677710 BARBANO ANNALISA PSUNU Qualificata 0,20 -12  11  23 15 15  1

 676743 LAZZERI VITTORIA PSUNU Qualificata 0,00 -13  7  20 16 16  2

 685265 SAVOIA GIORGIA MCSOC Qualificata 0,00 -19  6  25 17 17  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VACCARINI CAMILLA 646060 V V V V V  1,000  19  25ANCS

 2 ADOUL ELISA 659282 1 3 V V V  0,600  3  19ANCS

 3 SEGAT ZOE 675336 1 V V V V  0,800  10  21ANJES

 4 SAVOIA GIORGIA 685265 1 1 1 3 0  0,000 -19  6MCSOC

 5 BARBANO ANNALISA 677710 1 2 2 V 1  0,200 -12  11PSUNU

 6 COLANTONIO IRIS 671006 2 3 0 V V  0,400 -1  15APACC

 2Girone N.

 1 CANTARINI ANNA SOFIA 682377 V 3 V V  0,750  7  18ANCS

 2 CANU ISABELLA 671497 1 0 0 V  0,250 -12  6ANCS

 3 ROSSOLINI MARIA ANGELICA 666321 V V 3 V  0,750  9  18ANJES

 4 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 4 V V V  0,750  9  19APACC

 5 LAZZERI VITTORIA 676743 1 3 1 2  0,000 -13  7PSUNU

 3Girone N.

 1 DI PAOLO SOPHIA 662802 V 4 1 4 4  0,200 -5  18ANCS

 2 CALAI NICOLE 690807 3 V 3 4 V  0,400 -3  20ANCS

 3 VALENTINI ANNALISA 105254 V 4 3 V V  0,600  4  22ANCS

 4 MONTI LUCREZIA 680975 V V V 4 V  0,800  8  24ANJES

 5 GUERRINI GINEVRA 679163 V V 3 V V  0,800  2  23ANJES

 6 GRISANTI LUDOVICA 666231 V 4 1 4 4  0,200 -6  18ANCSM
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05/04/2024Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut
MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold AssolutiFioretto femminile

20:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking
1Girone N. Piste: Heure:  0:00NO

1 646060 VACCARINI CAMILLA CLUB SCHERMA ANCONA90
2 659282 ADOUL ELISA CLUB SCHERMA ANCONA145
3 675336 SEGAT ZOE CLUB SCHERMA JESI120
4 685265 SAVOIA GIORGIA MACERATA SCHERMA151
5 677710 BARBANO ANNALISA CLUB SCHERMA PESARO170
6 671006 COLANTONIO IRIS ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO9.999

2Girone N. Piste: Heure:  0:00NO
1 682377 CANTARINI ANNA SOFIA CLUB SCHERMA ANCONA129
2 671497 CANU ISABELLA CLUB SCHERMA ANCONA171
3 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA CLUB SCHERMA JESI95
4 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO126
5 676743 LAZZERI VITTORIA CLUB SCHERMA PESARO147

3Girone N. Piste: Heure:  0:00NO
1 662802 DI PAOLO SOPHIA CLUB SCHERMA ANCONA141
2 690807 CALAI NICOLE CLUB SCHERMA ANCONA146
3 105254 VALENTINI ANNALISA CLUB SCHERMA ANCONA9.999
4 680975 MONTI LUCREZIA CLUB SCHERMA JESI111
5 679163 GUERRINI GINEVRA CLUB SCHERMA JESI123
6 666231 GRISANTI LUDOVICA CS LA MISERICORDIA OSIMO307
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FORMULA DI GARA

17:38

Inizio:

Stampa:

07/04/2024  17:38

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 17turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

17atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2 gironi da 6 e N. 1 gironi da 5

17

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646060 901 ANCSSI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06  666321 952 ANJESSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680975 1113 ANJESSI

SEGAT ZOE 20/05/09  675336 1204 ANJESSI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07  679163 1235 ANJESSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 1266 APACCSI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09  682377 1297 ANCSSI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08  662802 1418 ANCSSI

ADOUL ELISA 04/01/07  659282 1459 ANCSSI

CALAI NICOLE 23/06/09  690807 14610 ANCSSI

LAZZERI VITTORIA 10/06/09  676743 14711 PSUNUSI

SAVOIA GIORGIA 08/10/09  685265 15112 MCSOCSI

BARBANO ANNALISA 23/06/06  677710 17013 PSUNUSI

CANU ISABELLA 26/11/08  671497 17114 ANCSSI

GRISANTI LUDOVICA 08/07/03  666231 30715 ANCSMSI

COLANTONIO IRIS 22/05/09  671006 9.99916 APACCSI

VALENTINI ANNALISA 21/03/77  105254 9.99917 ANCSSI
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